
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                             

          ul. Plac Sobieskiego 18  

            37-100 ŁAŃCUT  

OA.0050.46.2024 
 

ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  
      

z dnia 20 lutego 2024 r. 
 

w sprawie przedłożenia pisemnej informacji o realizacji zadań bieżących                 

i majątkowych budżetu Miasta Łańcuta za rok 2023. 

       
        Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2023.40),art. 267ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                         
o finansach publicznych ( Dz.U.2023.1270) postanawiam: 
 
      § 1. W związku z przygotowaniem sprawozdań rocznych z wykonania budżetu 
Miasta Łańcuta za rok 2023 składanych corocznie Radzie Miasta Łańcuta oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej, zobowiązuję kierowników jednostek budżetowych 
do sporządzenia pisemnej informacji o realizacji zadań bieżących i majątkowych.            
 
      § 2. Informację należy przedłożyć Skarbnikowi Miasta Łańcuta w terminie                                         
do 10 marca 2024 r. 
 
      § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom 
placówek oświatowych, dyrektorom Żłobków Miejskich, dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji, kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków. 
 
       § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 


